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V E R S E N Y I R O D A  H A T Á R O Z A T A  

A Magyar Jégkorong Szövetség Versenyirodája a 2018. február 13-án megrendezésre került 
OBIII 65 Debrecen – TSE Gerillák mérkőzés jegyzőkönyvének és eseménynaplójának vizsgálata 
után, valamint a mérkőzésen részt vevő játékvezető beszámolója alapján az MJSZ Versenyiroda a 
következő határozatot hozta:  
 

KISS FERENCET ÍRÁSBELI FIGYELMEZTETÉSBEN RÉSZESÍTI. 

 

I N D O K L Á S  

A mérkőzés jegyzőkönyvének és eseménynaplójának utólagos vizsgálatakor, illetve a Játékvezetői 
Testület által a mérkőzés játékvezetőjétől kért beszámolóból kiderült, hogy a jegyzőkönyvbe nem a 
játékvezető által kiszabott büntetések kerültek be, valamint több szabálytalanságot helytelenül 
adminisztrált a jegyzőkönyvvezető. 
 

A Versenyiroda megállapította, hogy Kiss Ferenc versenybíró súlyos hibát követett el, amikor nem 
megfelelően adminisztrálta a játékvezető által karjelzéssel adott információkat, valamint akkor, 
amikor -bizonytalansága esetén- nem kért további információkat a játékvezetőtől a kiszabott 
büntetésekről.  
A játékvezető karjelzések a versenybírói oktatás és vizsga tananyagát képezik és hozzáférhetőek a 
Magyar Jégkorong Szövetség hivatalos honlapján, a jegkorongszovetseg.hu oldalon. 

A Versenyiroda a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
 
A fellebbezési jogot a Versenyszabályzat 8.§-a biztosítja. 
 
 
 
 
Budapest, 2018. február 20. 



 

 

A kiadmány hiteléül: 

                  Goral Barbara 
               MJSZ Versenyiroda 
 
 
A határozatot kapják:  Kiss Ferenc 
 Müller Károly - egyesületi versenybíróság vezetője                 


